
WOW, to je ČISTOTA!

ČIŠTĚNÍ FRITÉZ
2/3 HORKÁ VODA

Vypněte fritézu, 
vypusťte z ní olej

a odstraňte
usazeniny

Vylijte roztok, 
fritézu důkladně 

vypláchněte čistou 
vodou a nechte 

uschnout.

+ 100ml
na l vody

10–15min

ROZTOK ZAHŘÍVEJTE. 
NEVAŘTE.

NEŘEDĚNÝ 
PROSTŘEDEK

VŽDY OPLÁCHNĚTE

ŘEDĚNÝ 
PROSTŘEDEK

5 l studené 
vody

65mlNaplňte 
600 ml 
vody

60ml

APLIKUJTE SPREJVELMI MASTNÉ 
POVRCHY:
Používejte méně 
ředěný prostředek 
(5–10 %) 
Ponořte kuchyňské 
potřeby do roztoku.
Kuchyňské potřeby, 
které přichází do 
přímého kontaktu 
s potravinami, 
vždy důkladně 
opláchněte čistou 
vodou.

 POKYNY K POUŽITÍ PRO ČIŠTĚNÍ A ODMAŠŤOVÁNÍ

P&G Professional víceúčelový 
odmašťovací prostředek
Na povrchy, které přicházejí 
do kontaktu s potravinami

Účinné čištění a odmašťování pro 
profesionální kuchyně

 HLAVNÍ VÝHODY

• Účinně vyčistí jakýkoli povrch
• Rozpouští mastnotu, tuk a hluboko usazené nečistoty
• Neparfemovaný, nezanechává skvrny

PROFESIONÁLNÍ KUCHYNĚ

Bezpečný. Jednoduchý. Účinný.



WOW, to je ČISTOTA!

!  BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
Zajistěte, aby si před použitím tohoto výrobku vaši 
zaměstnanci přečetli a porozuměli štítek na výrobku, 
bezpečnostní list výrobku a posouzení chemických 
rizik v EU. Štítek obsahuje návod na použití a jak 
na štítku, tak v bezpečnostním listu jsou uvedeny 
standardní věty o nebezpečnosti, pokyny pro 
bezpečné zacházení, pokyny pro první pomoc 
a podmínky skladování. Bezpečnostní listy jsou 
k dispozici na našich stránkách www.pgregdoc.com 
nebo vám mohou být poskytnuty prostřednictvím 
Vašeho distributora.

 POUŽÍVEJTE OCHRANNÉ POMŮCKY

 KDE POUŽÍVAT
• K čištění a odmašťování kuchyňských pracovních 

povrchů, podlah, stěn a stropů.

• Vysoce účinný pro odmašťování digestoří, sporáků, 
kuchyňských potřeb a nádobí.

• Lze použít i k čištění fritéz.

• Lze bezpečně používat na většinu omyvatelných 
povrchů, jako je nerezová ocel, smalt, keramika, žula 
a stavební kámen.

 KDE NEPOUŽÍVAT
• Zabraňte dlouhodobému působení na barvené nebo 

leštěné povrchy, hliník, mramor a linoleum.

• Nepoužívejte neředěný na hliník a linoleum.

• Není určen k čištění grilů od připálených potravin.

• V případě pochybností prostředek nejprve 
vyzkoušejte.

Rukavice Ochranné brýle

?  NÁVOD NA POUŽITÍ A DÁVKOVÁNÍ
Pro dosažení nejlepších výsledků rozřeďte ve studené 
vodě.

Mytí podlah: Zřeďte v poměru 1:80 – 65 ml na 5 litrů 
vody.

Běžné čištění: Zřeďte v poměru 1:50 – 100 ml 
na 5 litrů vody.

Silně znečištěné povrchy: Zřeďte v poměru 1:20 
– 250 ml na 5 litrů vody. Na odolnější mastnotu lze 
použít silnější roztok.

Čištění sprejem: Zřeďte v poměru 1:10 – 60 ml 
na 600 ml vody.

• Podlahy: Odstraňte z podlahy všechny volné 
nečistoty. Roztok naneste mopem a nechte jej až 
5 minut působit, poté opláchněte čistou vodou.

• Pracovní povrchy a stěny: Přikryjte nebo odneste 
všechny potraviny a odstraňte veškeré volné 
nečistoty. Roztok aplikujte houbičkou, hadříkem, 
drátěnkou nebo rozprašovačem. Důkladně 
opláchněte vodou a nechte uschnout.

Fritézy: Zřeďte v poměru 1:10 (500 ml na 5 litrů 
vody). Vypněte fritézu, vypusťte z ní olej a pomocí 
horké vody odstraňte usazeniny. Roztok 10–15 minut 
zahřívejte – NEVAŘTE. Vylijte roztok, fritézu důkladně 
vypláchněte čistou vodou a nechte uschnout.

• Používejte pouze v souladu s návodem na použití.

 EKOLOGICKÁ UDRŽITELNOST
• Recyklovatelná lahev, vyrobená z 35 % 

z recyklovaného plastu (s výjimkou víčka), 
neobsahuje bělidlo.

i  TECHNICKÝ POPIS

Kód EAN: 8700216112994

Vzhled: Čirá tekutina, světle jantarová

Vůně: Bez vůně

pH v 1% roztoku: 13

Objem: 5L

PROFESIONÁLNÍ KUCHYNĚ /
P&G PROFESSIONAL VÍCEÚČELOVÝ ODMAŠŤOVACÍ PROSTŘEDEK

Bezpečný. Jednoduchý. Účinný.


